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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik SHPRESA - AL shpk, NUIS K31321021N, Adresa: Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa ''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-82623-10-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " 

Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe 

Fondi limit: 78,666,596 (shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e  

gjashtëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:    150(njëqind e pesëdhjetë) ditë pune, nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. SHPRESA - AL                                                                                           K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  62,762,608 (gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e gjashtëqind 

e tetë)lekë pa tvsh  

2. ULZA                                                                                                            J67902928O 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  66,405,745 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e pesëmijë e shtatëqind edyzet e  

pesë)lekë pa tvsh  

3. ED KONSTRUKSION                                                                                K61625001I 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  66,603,920 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e tremijë e nëntëqind e 

njëzet)lekë pa tvsh  
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4. PE – VLA - KU                                                                                                          K61716013M 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 67,699,760 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntëmije e shtatë 

qind e  gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

5. S I R E T A  2F                                                                                                             K51501008J 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 77,777,777 (shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

6. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN shpk,                                      J62904264O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                     Numri i NIPT-it 

Vlera: 58,999,947 (pesëdhjetë e tetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind e 

dyzet e shtatë) lekë pa tvsh 

7. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera:56,407,330(pesëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e shtatëmijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa tvsh. 

8. KLAJGER KONSTRUKSION &   BAJRAMI N.                  K51423028P & K02727202O 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  65,472,559 (gjashtëdhjetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë  e dymijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e  nëntë)lekë pa tvsh. 

9. ARB & TRANS-2010                                                                                               L02325001T 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  66,375,367 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e treqind e shtatëdhjetë  e pesëmijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë)lekë pa tvsh  

10. KUPA                                                                                                                         K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 73,811,230 (shtatëdhjetë e tre milion e tetëqind e njëmbëdhjetëmijë e dyqind e tridhjetë) 

lekë pa tvsh. 

11.  Rroku GUEST                                                                                              K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 70,610,067 ( shtatëdhjetë milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e gjashtëdhjetë e shtatë ) lekë 

pa tvsh. 

12. NDERTIMI shpk                                                                                          K11325002C 

   Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

Vlera  : 54,650,000(pesëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

13. PEPA GROUP  GROUP                                                                               L42215009L 

   Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

Vlera  : 67,707,667 (gjashtëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatëe) lekë pa tvsh. 

14. L.T.E.CONSTRUCTION                                                                                           L78006801F                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera  : 56,330,670(pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e tridhjetëmijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa tvsh 

15. LIS KONSTRUKSION &VIANTE Konstruksion              K66613407H &K47103804L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 58,997,453.46 (pesëdhjetë e tetë million e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë e tre pikë dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh 

16. BE-IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  61.075.375 (gjashtëdhjetë  e një milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e  treqind e shtatëdhjetë 

pesë)lekë pa tvsh. 

17.  ALMO KONSTRUKSION                                                                                              J91915001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera:  61,382,930 (gjashtëdhjetë  e një milion e treqind e tetëdhjetë e dymijë e  nëntëqind e 

tridhjetë)lekë pa tvsh. 

18. VARAKU E & ASI-2A CO                                                       J61902509S &K53002402C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 48,902,150 (dyzet e tetë milion e nëntëqind e dy mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

19. ROZAFA 94                                                                                                 J66915036O 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NIPT-it  

Vlera  74,445,570.60 ( shtatëdhjetë e katër milion e katërqind e dyzet e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë, pikë gjashtëdhjetë )lekë pa tvsh  

20. LIQENI VII                                                                                                     K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 63,702,060 (gjashtëdhjetë  e tre milion e shtatëqind e dymijë e  gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

21. A.L-ASFALT                                                                                                  K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 60.841.110 (gjashtëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e një mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa 

tvsh. 

22. BAMI HOLDING                                                                                        J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera : 70,646,407.99 (shtatëdhjetë milion e gjashtëqind e dyzet e gjashtëmijë e katërqind e 

shtatë pike nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 
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23. OUEN                                                                                                              K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera : 74,690,119.6 (shtatëdhjetë e katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetëmijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë pikë gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN shpk,                                          J62904264O  

Emri i plotë i shoqërisë                                                                      Numri i NIPT-it 
arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi i kryer rezulton se:  

Operatori ekonomik “Rruga URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN me NIPT J62904264O” kane paraqitur 

të njejtin staf teknik si dhe të njëjtat makineri ne të dy procedurat e prokurimit publik si tek procedura 

: “Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ 

seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe " ashtu edhe tek procedura “Ndertim i Zjarrfikses 

Bashkia Kamez” . 

Stafi teknik dhe makinerit e njejta jane si meposht vijon: 

Personeli : 

1. Z. Ervin Burrnazi : Inxhinier Ndertimi, I punësuar në rolin Drejtues Teknik. 

2. Z. Alfred Pjetri : Inxhinier Elektrik, I punësuar në rolin Drejtues Teknik. 

3. Z. Maliq Dibra : Inxhinier Markshajder (Topograf), i punësuar në rolin Drejtues Teknik. 

4. Znj. Fatbardha Biza : Inxhiniere Ndërtimi, e punësuar në rolin Përgjegjëse për sigurinë dhe 

mbrojtjen e shëndetit në punë. 

5. Z. Gëzim Hakorja : Teknik Ndertimi, I punësuar në rolin Teknik Ndërtimi. 

6. Z. Qemal Balla : me profesion Teknik Mekanik dhe Hidraulik, I punësuar në rolin Teknik Mekanik 

dhe Hidraulik. 

7. Z. Altin Lleshanaku : me profesion Saldator, I punësuar në rolin Saldator. 

8. Z. Sulejman Tufa : me profesion Karpentier, I punësuar në rolin Karpentier. 

9. Z. Olsi Bahidi : me profesion Pllakashtrues, I punësuar në rolin Pllakashtrues. 

10. Z. Maksim Mustafaraj : me profesion Pllakashtrues, I punësuar në rolin Pllakashtrues. 

11. Z. Fiqiri Daci : me profesion Hekurthyes, I punësuar në rolin Hekurthyes. 

12. Z. Arjan Debrova : me profesion Murator dhe Betonues, I punësuar në rolin Murator dhe 

Betonues. 

Z. Alfred Hoxhaj : me profesion Eskavatorist, I punësuar në rolin Eskavatorist 

Mjete : 

1. Kamionçinë me kapacitet mbajtës deri në -5 ton : AA423DA 

2. Autovinç – Kamion me vinç Iveco Magirus : AA836HJ 

3. Autobetoniere – Daimler Chrysler : AA243AU 

Sa më sipër, 

Në përfundim të kontrollit rezultoj se Operatori ekonomik “Rruga URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN 

me NIPT J62904264O” kane paraqitur të njejtin staf teknik si dhe të njëjtat makineri ne të dy 

procedurat e prokurimit publik si tek procedura : “Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim 

Rruget " Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe " 

edhe tek procedura “Ndertim i Zjarrfikeses Bashkia Kamez ".  
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Sa më sipër,  

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave 

Standarte te Tenderit me procedurë “Procedurë e hapur” me elektronik me objekt: 

“Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ 

seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe " konkretisht pika 3 dhe pika 2.3.11 pika g në 

Dokumentat Standarte të Tenderit ku shprehet se : “Makinerit e mesiperme nuk duhet të jenë të 

angazhuara në kontrata të tjera apo të deklaruara në procedura të shpallura fitues nga operatori 

ekonomik.  

Komisioni i Vlersimit te Ofertave vendosi që Operatori ekonomik “Rruga URA ASFALTIM NR.2 

ELBASAN me NIPT J62904264O” të skualifikohet dhe të njoftohet operatori ekonomik i renditur 

pasardhës sipas renditjes përfundimtare.  

2. COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 
Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi i kryer rezulton se:  

Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008 SHPK me NIPT K81716011V” kane paraqitur të 

njejtin staf teknik si dhe të njëjtat makineri ne të dy procedurat e prokurimit publik si tek procedura : 

“Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ 

seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe " ashtu edhe tek procedura “Ndertim Rruget : Mbreteresha 

Geraldin + Rruga Teuta+ Rruga Mbreti Gent+ Rruga Mati Prenushi + Rruga Abaz Hoxha + Seg Rruges 

Mark Tirta + Rruga Koço MUKA + Trotuare e Rruges Mark Tirta Paskuqan 1 Koder +Rruga "Mehmet 

Gjevori +seg.pingul me rrugen Pask” . 

Stafi teknik dhe makinerit e njejta jane si meposht vijon: 

Personeli : 

Ilir Kaçaku, me profesion Inhinier ndertimi, jeshte. punësuar prane shogerise sone, ne rolin e drejtuesit 

teknik, dhe eshte i pajisur me: Kontrate Pune + Libreze Pune. + Diplome 

Z.Enris Bucka,me profesion Inshinier Bidroteknik,eshte punesuar prane shoqerise sone, ne rolin e 

drejtuesit teknik; he eshte i pajisur me: Kontrate Pune + Libreze pune + Diplome. 

Znj. Eva Bezati,me profesion Inxhiniere Elektrike, eshte e punesuar prane shoqerise sone, në rolin e 

drejtuesit teknik, the eshte e pajisur me: Kontrate Pune + Libreze pune + Diplome. 

Z.Aslian Myshku, me profesion Inshinier Marksbajder/Topograf,eshte i punësuar prane shoqerise sone, ne 

rolin e drejtuesit teknik, dhe eshte i paiisur me: Kontrate Pune + Libreze Pune Diplome. 

Znj. Fatmira Bojka ushte e punësuar prane shogerise sone, dhe eshte e pajisur me Kontrate Pune dhe one 

certifikate si "Pergjegjese per sigurine dhe mbrojtjen e shendetit ne pune; 

Z. Petrit Ndoj me profesion Telnik Ndertiai, eshte 1 punesuar prane shogerise sone, dhe eshte i pajisur 

me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Shkelqim Sela me profesion Teknik Topograf, eshte punesuar prane shoqërise sone, dhe eshte i pajisur 

me Konträte Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale +Certifikaten e Sigurimit Teknik. 

Z. Ndue Lekaj me profesion Teknik Mckanik, eshte i punësuar prane shogerise sone, dhe eshte i pajisur 

me: Kontrate Punes+ Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Edmond Marku me profesion Hidraulik , eshte i punësuar prane shogerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune +Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z.Klodian Elezi me profesion Hidraulil eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me 

Kontrate Pure + Deshmi Kualifikim: Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 
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Z. Mark Ndoj me profesion Hidraulik, este i punesuar prane shoqerist sone, dhe ashte i pajisur me: 

Kontrate: Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Robert Lala me profesion Saldator, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale +Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Petrit Cenaj me profesion Karpentier, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurmit Teknik. 

Z. Pjeter Cenaj me profesion Karpentier, eshte i puntsuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik: 

Z.Xhaferr Deva me profesion Karpentier, eshte i punësuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale: + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Shkelzen Aliaj me profesion Pllakashtrues, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte I pajisur 

me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifkimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z.Besmir Kola me profesion Pllakashtrues, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurithit Teknik. 

Z.Refnt Albrahimi me profesion Pllakashtres, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur 

me Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Rrok Gjoka me profesion Hekurkthyes. eshte i punestuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik, 

Z.Prend Marku me profesion Hekurkthyes, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik  

Z. Hamdi Pasha me profesion Specialist Ndcrtimi per punime ne rruge,eshte i punesuar prane shoqerise 

sone, dhe eshte i pajisur me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit 

Teknik. 

Z. Besmir Kura me profesion Specialist Neertimi per punime ne rruge, eshte i punesuar prane shogerise 

sone, dhe eshte I pajisur me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit 

Teknik. 

Z. Nikolin Maras: me profesion Speci: list Ndertimi per punime ne rruge, eshte i punesuar prane shoqerise 

sone, dhe eshte I pajisur me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certitikate e Sigurimit 

Teknik: 

Z. Kreshnik Kura me profesion Specialist. Ndertimi per punime ne rruge, eshte i punesuar prane shoqerise 

sone dhe eshte i pajisur me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit 

Teknik. 

Z. Astrit Zaja me profesion Specialist Ndertimi per punime ne rruge, eshte i punesuar prane shoqerise 

sone dhe eshte i pajisur me Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit 

Teknik. 

Z. Ibrahim Hasvataj me profesion Specialist Ndertimi per punime ne rruge, eshte i punesuar prane 

shoqerise sone dhe I pajisur me: Kontrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e 

Sigurimit Teknik: 

Z. Altin Shala me profesion Murator, eshte i punesuar prane shoqerise sone dhe eshte i pajisur me: Kor 

tate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit Teknik. 

Z. Artan Musteqje me profesion Murator, eshte punesuar prane shoqerist sone, dhe eshte i pajisur me: 

Kontrate: Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale: + Certifkate e Sigurimit Teknik. 

Z. Bajram Sulaj me profesion Murator, eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i pajisur me: 

Konrate Pune + Deshmi Kualifikimi Profesionale + Certifikate e Sigurimit. Teknik: 
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Z. Ibrahim Pata me profesion Manovrar (Eskavatorist), eshte i punesuar prane: shoqerise sone, dhe eshte i 

pajisur me: Kontrate Pune nr. 5 + Leje Drejtimi, Deshmi / Certifikate e aftesise profesionale / Patente 

Manovrimi, numer 2401, afati i vlefshmerise deri me 21.06.2025. 

Z. Andi Hyka me profesion Manovrator (Eskavatorist), eshte I punesuar prane shoqerise sone, dhe eshte i 

pajisur me: Konträte Pune nr. 1 + Leje Drejtimi, Deshmi / Certifikate e aftesise profesionale / Patente 

Manovrimi,me Numer, 1353, afati I vlefshmerise deri me 14.04.2024. 

Z. Shkelqim Lika me profesion Manovrator (Eskavatorist), eshte i punesuar prane shoqerise sone, dhe 

eshte i pajisur me: Kontrate Pune nr. 2 + Leje Drejtimi, Deshmi / Certifikate e aftesise profesionale / 

Patente Manovrimi, me Numer 3385, afati i vlefshmerise deri me 07.06.2027. 

Z. Besnik Gjonpalaj me profesion Manovrator / Makinfst (Automakinist), eshte i pajisur me; Kontrate 

Pune nr. 6 + Leje Drejtimi, Deshmi / Certifikate e aftesise profesionale / Patente Manovrimi, me Numer 

2016, afati i vlofshmerise deri me 11,12.2024. 

Z. Angjelin Prendi me profesion Manovrator / Makinist (Automakinist), eshte i punesuar prane shoqerise 

sone, dhe eshte pajisur me: Kontrate Pune nr. 3 + Leje Dreitimi, Deshimi / Certifikate é aftesise 

profesionale / Patente Manovrimi, me Numer 2481, afati i vlefshmerise deri me 31.03.2026. 

Z.Festim Caca me profesion Manovrator / Makinist (Automakinist), eshte i punesuar prane shoqerise 

sone, dhe eshte i pajisur me: Kontrate Pune nr. 4 + Leje Drejtimi, Deshmi / Certifikate e aftesise 

profesionale / Patente Manovrimi, me Numer 2104 , afati i vlefshmerise deri me 13.10.2025. 

Mjete : 

• Kamion vetëshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton AA 876 DC 

• Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 Ton AA 962 DC: 

• Kamion veteshkarkues AA 753 LO 

• Kamion veteshkarkues AA 451 MF 

• Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 10-20 ton AB 733 HT 

• Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne : 5 ton AA 719 AE 

• Kamioncine me: kapacitet mbajtes deri ne - 5 ton. AA426CZ 

• Autovinc AA748XE 

• Kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes 5 -10 ton AA 041 JN 

• Eskavator me zinxhir Fat nr.R 79745 Dt: 31/10/2008. 

• Eskavator me zinxhir Fat nr.R395C2 Đt.08/05/2019 

• Fadroma me goma ABMT 61 

• Fadroma me goma AEMT75 

• Minieskavator Fat nr.74 Dt. 12.03.2020 

• Minieskavator Fat nr.R22676 Dt.06/03/2020 

• Minifadrome Fạt nr:39 Dt. 15/10/2016 

• Minifadrome Fat nr. R40895 Dt. 17/04/2017 

• Autobetoniere AB681HT 

• Autobetoniere AB693HT 

• Autopompe betony AB540JD 

• Autobot uji AA513XM 

• Asfaltoshtruese Fat nr.19 Dt.17/03/2011 

• Autorimorkiator mjetesh 

• Kamion terheges AA014LR 

• Giysem Rimorkio AAR078 
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• Rul ngjeshes gome-hekur jo me pak se 10 ton Fat. Nr. R: 1309.75. Dt. 19.10.2022 

• Rul ngjeshes gome-hekur jo,me pak se 10 ton Fat. Nr. R 130973 Dt. 19.10.2022 

• Rul asfalti gome-gome Fat. Nr. 6/2023 Dt. 04.05.2023 

• Rul i vogel deri 6 ton Fat nr. 57 Dt. 27/12/2014 

Sa më sipër, 

Në përfundim të kontrollit rezultoj se Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008 SHPK me NIPT 

K81716011V” kane paraqitur të njejtin staf teknik si dhe të njëjtat makineri ne të dy procedurat e 

prokurimit publik si tek procedura : “Ndertim Rruget : Mbreteresha Geraldin + Rruga Teuta+ Rruga 

Mbreti Gent+ Rruga Mati Prenushi + Rruga Abaz Hoxha + Seg Rruges Mark Tirta + Rruga Koço MUKA 

+ Trotuare e Rruges Mark Tirta Paskuqan 1 Koder +Rruga "Mehmet Gjevori +seg.pingul me rrugen Pask" 

edhe tek procedura “Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " Ramadan 

Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe ".  

Sa më sipër,  

Në zbatim të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” si dhe Dokumentave 

Standarte te Tenderit me procedurë “Procedurë e hapur” me elektronik me objekt: 

“Rikonstruksion Rruga “Nene Tereza"+ Ndertim Rruget " Ramadan Sino+Lukove+Linie+Butrinti+ 

seg.pingul me rrugen Fushe Arrez"+ seg.Lezhe " konkretisht pika 3 dhe pika 2.3.11 pika g në Dokumentat 

Standarte të Tenderit ku shprehet se : “Makinerit e mesiperme nuk duhet të jenë të angazhuara në kontrata 

të tjera apo të deklaruara në procedura të shpallura fitues nga operatori ekonomik.  

Komisioni i Vlersimit te Ofertave vendosi që Operatori ekonomik “COMPANY RIVIERA 2008 SHPK 

me NIPT K81716011V” të skualifikohet dhe të njoftohet operatori ekonomik i renditur pasardhës sipas 

renditjes përfundimtare.  

3. ARB & TRANS-2010                                                                                               L02325001T 
Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

 operatori ekonomik nuk ka dorrezuar sigurimin e oferte 

4. KLAJGER KONSTRUKSION &   BAJRAMI N.                K51423028P & K02727202O 

Emri i plotë i shoqërisë                             Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 1 automakinist , ne DST kerkohen 3 automakinist, pra 

mungojn 2 automakinis  

5. KUPA                                                                                                                         K51615512C 
Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1 . Ka deklaruar 1 hekurthyes , në DST kërkohen 3 , pra mungojnë 2 copë.  

2. Ka deklaruar 3 ‘’ specialist për punime në rrugë ‘’ në DST kërkohen 6 , pra mungojnë 3 copë .  

3. Operatori ekonomik ka deklaruar 2 eskavator por pa I specifikuar a janë me zinxhirë apo me goma , në 

DST kërkohen 2 eskavatorë me zinxhirë dhe 2 eskavator me goma .  

4. Mungon rrul asfalti gomë-gomë .  

5. Mungojnë 4 betoniere 0.5 mᶟ . 
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6. Operatori ekonomik ka deklaruar prerëse asfalti 1 copë , në DST kërkohen makineri për prerje asfalti 2 

copë .  

7. Mungon rrul asfalti me kompresor gomë-hekur, mbi 15 ton , në DST janë kërkuar 2 copë 

6. Rroku GUEST                                                                                              K87921701H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 operatoi ekonomik nuk ka dorrezuar sigurimin e oferte 

7. NDERTIMI shpk                                                                                          K11325002C 
   Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Kamioni veteshkarkues me kapacitet 5-10 ton. Me targe TR8597L , Mungon Dokumenti I pronesise se 

mjetit. 

2. Rrul me vibrim hekur-gome me kapacitet mbi 12 ton me targe DR5523E, Mungon dokumencationi I 

kerkuar si ne DST, gjithashtu nuk permbush kapacitetin mbajtes, ne DST kerkohet mbi 12 ton ka 

deklaruar rrul me kapacitet 10 Ton. 

3. Kamion me kapacitet 10-20 ton me targe AA176Xl, Mungon Fotografi te mjetit dhe Certifikata e 

transportit. 

4. Minifadrome me targe AA078YC, Mungon dokumentacioni I mjetit I kerkuas sipas DST. 

5. Fadrome me gome me targe AKMT53, Mungon Kontrolli Teknik I mjetit. 

6. Kontrate Qeraje me nr.Rep. 1301, Kol.940, Date 05.06.2020, dokumentat e bashkelidhur ne kete 

kontrate jane te pa lexueshme. 

 Gjithashtu ne dosje nuk jane paraqitur asnje document per mjetet si me poshte: 

1. Kamioncine me kapacitet mbajtes deri ne 5 ton (cope 1) 

2. Minieskavator 9cope2) 

3. Minifadrome (cope 1) 

4. Rrul I vogel deri ne 6 ton (cope 2) 

5. Kontenjer Stacioner zyre ne objekt (cope 1) 

6. Pompe uji per pastrim (cope 1)  

8. PEPA GROUP  GROUP                                                                                 L42215009L 
   Emri i plotë i shoqërisë                        Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 operatoi ekonomik nuk ka dorrezuar sigurimin e oferte 

9. L.T.E.CONSTRUCTION                                                                                           L78006801F                                            
Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Operatori ekonomik nuk plotëson numrin e punonjësve të kërkuar në DST .  

Në DST kërkohen 62 punonjës operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 43 punonjes 

10. LIS KONSTRUKSION &VIANTE Konstruksion              K66613407H &K47103804L 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Operatori ekonomik ( VIANTE) ka deklaruar qe disponon 1 depozit uji me kapacitet 5.000 litra sic 
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kerkohen ne DST, dy depozitat e tjera te deklaruara nuk jane sipas kerkesave te DST.  

2 Në DST kërkohen betoniere 0.5 m3 operatori ekonomik ka deklaruar qe disponon 1 copë betoniere por 

pa specifikuar si ne DST.  

3. Rrulat I ka sjellë jo sipas kerkeses se DST, ne DST kerkohen si meposht: 

Rul ngjeshes gome-hekur jo me pak se 10 ton 

Rrul asfalti gome-gome 

Rrul i vogel deri 6 ton 

Rrul asfalti me kompresor gome-hekur mbi 15 ton 

Rrul asfalti hekur-hekur – 10 ton 

Rrul me vibrim hekur-gome mbi 12 ton - 

11. BE-IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Operatori ekonomik BE-IS shpk pas njoftimit dhe perfundimit te afatit nuk ka dorezuar dokumentacionin 

fizik prane Bashkise Kamez. Per sa me siper operatori ekonomik BE-IS skualifikohet dhe do te njoftohet 

operatori ekonomik i renditur pasardhes.  

12. ALMO KONSTRUKSION                                                                                              J91915001P 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Specialistët I ka me dy profesione  

2. Mungon rrul asfalti hekur-hekur deri ne 10 ton  

3. Ne DST kerkohet makineri per prerje asfalti, operatori ekonomik ka deklaruar qe disponon prerëse 

asfalti .  

4. Në DST kërkohen betoniere 0.5 m3 operatori ekonomik ka deklaruar qe disponon 6 copë betoniere por 

pa specifikuar si ne DST 

13. VARAKU E & ASI-2A CO                                                       J61902509S &K53002402C 
Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1. Operatori ekonomik ka deklaruar 2 eskavatorist dhe 2 automakinist , ne DST kerkohen 3 eskavatorist 

dhe 3 automakinist, pra munon 1 eskavatorist dhe 1 automakinist.  

2. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon Një eskavator me goma, ne DST kerkohen 2 pra mungon 

1  

3. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon Një rrul ngjeshës gome-hekur jo më pak se 10 ton, ne 

DST kerkohen 2 cope, pra mungon 1 .  

4. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 1 Minifadromë, ne DST kerkohen 2 cope, pra mungon 1. 

cope 

14. ROZAFA 94                                                                                                 J66915036O 

Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 
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Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Nuk ka sigurim oferte .  

2. Ka deklaruar vetëm 5 punonjës, ne DST kerkohen 62 punonjes 

15. LIQENI VII                                                                                                     K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it  

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

1. Operatori ka deklaruar 2 vibratore betoni , ne DST kërkohen 4, pra mungojnë dy vibratorë betoni , 

2. Mungojnë 3 automakinistë  

16. A.L-ASFALT                                                                                                  K81511508A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Operatori ka deklaruar dy automakinist , ne DST kërkojmë 3 automakinist, pra mungon 1 automakinist 

17. BAMI HOLDING                                                                                        J94416206R 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se :  

1. Mungon Një skarifikues asfalti . 

2. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon rrul , por pa I specifikuar ata sic kërkohen në DST , në 

DST kërkohen si meposht: 

Rul ngjeshes gome-hekur jo me pak se 10 ton 

Rrul asfalti gome-gome 

Rrul i vogel deri 6 ton 

Rrul asfalti me kompresor gome-hekur mbi 15 ton 

Rrul asfalti hekur-hekur – 10 ton 

Rrul me vibrim hekur-gome mbi 12 ton 

3. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 4 depozita uji por jo sic kërkohen në DST , ne DST 

kerkohen depozita uji 5000 Litra .  

4. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 2 sharrë asfalti , në DST kërkohet makineri për prerje 

asfalti .  

5. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon 8 betoniere por pa specifikuar sic kërkohet në DST, ne 

DST kerkohen betoniere 0.5 mᶟ . 

6. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon ‘’Tabela paralajmeruese për sigurinë në subjekt ‘’ 20 

copë dhe një fature për tabela pa e specifikuar numrin e tabelave, në DST kërkohen 30 copë ne total 

18. OUEN                                                                                                              K17529215O 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

mailto:bashkiakamez@gmail.com


Bashkia Kamez Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, tel: +355 47 200 177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik nuk ka dorrezuar sigurimin e oferte 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin ekonomik SHPRESA - AL 

shpk, NUIS K31321021N, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga ''Urani Pano'', mbrapa 

''Veve Center'', Pallati Nr.11, Kati 2   se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 62,762,608 

(gjashtëdhjetë e dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dymijë e gjashtëqind e tetë)lekë pa tvsh, 

totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

Zv/KRYETAR  
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